

北里大学病院における治験等の実施手引き 主な変更点（新旧対照表）

下線部変更

	新	旧
表紙	作成日: <u>2017年12月11日</u>	作成日: <u>2017年2月22日</u>
P.1 I. 概要	<p>【臨床試験センター連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・新規申請時 :TEL 042-778-9965 ・契約および費用 :TEL 042-778-7835 <u>FAX 042-778-9958</u> 	<p>【臨床試験センター連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・新規申請時 :TEL 042-778-9965 ・契約および費用 :TEL 042-778-7835 <u>FAX 042-778-8850</u>